Территориальная избирательная комиссия
Аксубаевского района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

	10 августа 2021 года

	№ 17

О формах избирательных бюллетеней для голосования
на дополнительных выборах 19 сентября 2021 года

В соответствии со статьей 75, статьей 108 Избирательного кодекса Республики Татарстан, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 14 апреля 2015 года №57/581 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований «поселок городского типа Аксубаево», «Беловское сельское поселение», «Емелькинское сельское поселение», «Карасинское сельское поселение», «Кривоозерское сельское поселение», «Мюдовское сельское поселение», «Новоаксубаевское сельское поселение», «Новоибрайкинское сельское поселение», «Новокиреметское сельское поселение», «Саврушское сельское поселение», «Староибрайкинское сельское поселение», «Староильдеряковское сельское поселение», «Старокиреметское сельское поселение», «Старокиязлинское сельское поселение», «Старотатарско-Адамское сельское поселение», «Старотимошкинское сельское поселение», «Староузеевское сельское поселение», «Сунчелеевское сельское поселение», «Трудолюбовское сельское поселение», «Урмандеевское сельское поселение», «Щербенское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Аксубаевского района Республики Татарстан», территориальная избирательная комиссия Аксубаеского района Республики Татарстан решила:

1. Утвердить формы избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов:

1.1. Совета Старокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Старокиреметскому одномандатному избирательному округу №1 (приложение №1);

1.2. Совета Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Стаоильдеряковскому одномандатному избирательному округу №3 (приложение №2);

1.3 Совета Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Тахталинскому одномандатному избирательному округу №6 (приложение №3).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Аксубаевского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Аксубаевского района

Республики Татарстан

         Н.А.Сорокина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Аксубаевского района

Республики Татарстан

                         Т.М.Леонтьева